Ofício Executivo

Blumenau, em 11 de dezembro de 2019

Excelentíssimo Senhor,
MÁRIO HILDEBRANDT
Prefeito Municipal de Blumenau

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por este intermédio, com fundamento no
artigo 15, inciso X, da Lei Orgânica Municipal, atender à solicitação do Vereador Adriano Pereira,
manifestada através do Requerimento nº 1920/19, acatado pelo Plenário desta Casa Legislativa,
pleiteando a Vossa Excelência que informe, através da Procuradoria Geral do Município, quando será
disponibilizado, para a família da Antonella, o valor da doação arrecadado na Oktoberfest 2019.

Atenciosamente,

Marcelo Barasuol Lanzarin
Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: M

N
A

PS
-7

C
G

71
-M

Y
3A

X
-7

P9
PH

-P
U

U
8H

http://www.tcpdf.org

		2019-12-12T17:14:54-0200